PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº

001/2018

O Prefeito Municipal de Holambra, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

no artigo 37 da Constituição Federal e em conformidade com o Edital nº 001/2018, torna público

a divulgação das notas das provas de títulos bem como da classificação final para o cargo de

PTEB II - Inglês.

Nº  Nome RG Nota Resultado

01 Carina da Silva Vicente 40.735.755-5 10,0 Classificado/aprovado

Estancia Turística de Holambra, 17 de setembro de 2018

Fernando Fiori de Godoy

Prefeito Municipal